

Artikelomschrijving: black coll borrelnoten

Barcode: 8720039940925

## Lijst met ingrediënten

pinda's 52%, maïszetmeel, gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, maltodextrine, dextrose, suiker, zout, uipoeder, knoflookpoeder, tarwebloem, chili 0,9%, specerijen, specerijenextracten, gehydrolyseerde soja eiwit, dextrose, zonnebloemolie,

citroenzuur, kleur annatto.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

Pinda, tarwe, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2145kJ (514kcal)
Eiwitten	13,4
Koolhydraten	45,8
Waarvan suikers	8,9
Vetten	28,8
Waarvan verzadigd	8,4
Voedingsvezels	9,1
Natrium	1

Artikelomschrijving: f&f aardappelchips naturel

Barcode: 8719874092760

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

## Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

## Allergenen

gluten, melk, mosterd

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: f&f goudse kaasbollen 75gr

Barcode: 8719874092906

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto)), tarwegluten, zeezout, paneermeel

(tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei

## Allergenen

Tarwe, melk, ei

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ (555kcal)
Eiwitten	8,8
Koolhydraten	48
Waarvan suikers	1
Vetten	34
Waarvan verzadigd	18
Voedingsvezels	2,4
Natrium	1,8

Artikelomschrijving: food atelier pretzelkoker

Barcode: 8710296950126

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, plantaardig raapzaadolie, 3,6% zeezout, TARWEmoutbloem, gist, emulgator mono- en diglyceriden van vetzuren zuurteregelaar natriumhydroxide rijsmiddel natriumbicarbonaten.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: AS+AN+AP+AY+AM

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ/395 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	72 g
Vetten	2,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11 g
Natrium	3,6 g

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

## Bijzonderheden

-

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: food atelier tukkies

Barcode: 8710296937103

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, palmvet (antioxidanten tocoferolrijk extract, vetzuuresters van ascorbinezuur) GERSTEMoutextract, glucose-fructosestroop, suiker, zout, rijsmiddelen ammonium en natriumcarbonaten gist, meelverbeteraar natriumMETABISULFIET.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Melk, Ei, Soja

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst, Zwaveldioxide en sulfieten

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1956 kJ/466 kcal
Eiwitten	19 g
Koolhydraten	9,1 g
Waarvan suikers	65 g
Vetten	5,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving:                   excellent taste breekkoek

Barcode:                                 8720039941595

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, 3,7% hazelnoten,

raapzaadolie, rijsmiddelen E500 en E336; gecaramelliseerde suiker, gerstemoutextract, zout.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja, pinda's en andere

noten. Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwebloem, Hazelnoten, gerstemoutextract

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1933kJ (461kcal)
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	62,5
Waarvan suikers	22,1
Vetten	20,1
Waarvan verzadigd	8,3
Voedingsvezels	2,3
Natrium	0,81

Artikelomschrijving: f&f kersthanger koekjes

Barcode: 8719874092845

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, raapzaadolie, weipoeder (bevat melk), rijsmiddelen E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator lecithine, zout, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja, pinda's en noten.

## Allergenen

Tarwebloem, melk, heeleipoeder

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1884kJ (448kcal)
Eiwitten	5,9
Koolhydraten	68,1
Waarvan suikers	31,3
Vetten	16,5
Waarvan verzadigd	7,5
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,42



Artikelomschrijving: meringuettes choco 75gr zw

Barcode: 8718226751409

## Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar, E550, stabilisator E466.

## Bijzonderheden

## Allergenen

EI, MELK, TARWE

## Exploitant

Zoet Moment BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: f&f toast naturel

Barcode: 8719874092784

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden  
bevatten.

Allergenen  
Tarwe

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte  
nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: f&f marshmallows bbq set

Barcode: 8719874092920

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma.

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: f&f slagroom  
Barcode: 8719874092807

## Lijst met ingrediënten

slagroom (30% VG) (melk), suiker 8%, drijfgas (N2O),

emulgator (E471) - plantaardig, stabilisator (E407) - plantaardig.

## Bijzonderheden

### Waarschuwing:

Houder onder druk: kan openbarsten

bij verhitting. Buiten het bereik van

kinderen houden. Verwijderd houden

van warmte, hete oppervlakken,

vonken, open vuur en andere

ontstekingsbronnen. Niet roken.

Ook na gebruik niet doorboren of

verbrande

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250kJ (296kcal)
Eiwitten	2
Koolhydraten	11
Waarvan suikers	11
Vetten	27,5
Waarvan verzadigd	17
Voedingsvezels	0
Natrium	0,08

Artikelomschrijving: food atelier chocomelk

Barcode: 8710296890514

## Lijst met ingrediënten

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacao-poeder, stabilisator carrageen, aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ/65 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	9,4 g
Vetten	8,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	0,10 g

Artikelomschrijving: f&f appeltaartmix in bakblik

Barcode: 8719874092753

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend bakmeel, zout.

## Bijzonderheden

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais

## Allergenen

Tarwebloem, gluten, noten en mais

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ (365kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	24
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,36
Natrium	1

Artikelomschrijving: f&f thee selectie 3sm

Barcode: 8719874092852

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving:                    delizioso allioli  
Barcode:                                      8718247226924

## Lijst met ingrediënten

Mayonasië met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \* eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden  
scharreleieren

Allergenen  
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	



Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto goud 75cl

Barcode: 8713655264032

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: f&f borrelkaas dip smoked

Barcode: 8719874092814

## Lijst met ingrediënten

61% kaas (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (E251), kleurstof (E160a(i),E160b), water, boter, smeltzout (E339, E452).

## Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar

## Allergenen

Melk, boter

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1048kJ (251kcal)
Eiwitten	15,2
Koolhydraten	0,2
Waarvan suikers	0,2
Vetten	20,9
Waarvan verzadigd	13,8
Voedingsvezels	0
Natrium	2,2

Artikelomschrijving: f&f zweedse broodjes 150gr

Barcode: 8719874092791

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel E170i, emulgator E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

## Bijzonderheden

Droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

## Allergenen

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405kcal)
Eiwitten	11,7
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,7
Vetten	8,1
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	6,5
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	